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ÖZET 

Bu proje kapsamda ilk olarak Uzungöl ilçesinde geçici olarak kalan depremzede 

çocuklar için toplamda üç etkinlik olmak üzere; boyama, yapboz yapma, oyun hamuru ve 

oyuncaklarla oynama etkinliğinin düzenlemesi planlanmıştır. Bu doğrultuda Trabzon ili 

Çaykara ilçesinde, Uzungöl ilkokulu ve ortaokulunda geçici süre okuyan depremzede 

çocuklarla ve Uzungöl’de geçici olarak aileleri ile konaklayan çocuklarla aktif olarak boyama 

etkinliği, yapboz yapma etkinliği, oyuncaklar ile oynama saati etkinliği yapılmıştır. Etkinlik 

alanında etkinlikler bittikten sonra kullanılan ürünler depremzede çocuklara paketlenerek 

dağıtılmıştır. Etkinlik sırasında ise merak edilen sorular cevaplandırılmıştır. Bu proje Atatürk 

Üniversitesi Toplumsal Duyarlılık Projeleri tarafından desteklenmiştir. 

Anahtar Kelimeler: Depremzede, Aktivite, Çocuk 

 

ABSTRACT 

           Within the scope of this project, first of all, three activities in total for the 

earthquake-affected children temporarily staying in Uzungöl district; It is planned to organize 

the activity of painting, making puzzles, playing with dough and toys. In this direction, an active 

painting activity, a puzzle-making activity, and a playtime activity with toys were carried out 

with earthquake-affected children temporarily studying at Uzungöl primary and secondary 

school in Çaykara district of Trabzon province and with children temporarily staying in Uzungöl 

with their families. After the activities in the event area were over, the products used were 

packaged and distributed to the earthquake victims. During the observation, the questions 

that were asked were answered. This project was supported by Atatürk University Social 

Awareness Projects. 

Keywords: Eartquake victims, Activity, Child 

 

 

Etkinlik boyunca tüm fotoğraflarda kişilerin yazılı izni alınmıştır. İzni alınmayan 

görüntüler bulanık şekilde sunulmuştur. Bu konuda tüm sorumluluğun yürütücü ve 

araştırmacılara ait olduğunu beyan ederiz. 
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GİRİŞ 

Geçmişten günümüze toplumumuzda yardımlaşma ve birbirimize destek olmak her zaman 

önemli kabul edilmiştir. Bu nedenle depremzede çocukların yaşadıkları bu süreçte yanlarında 

olmak ve onlara moral verebilmek, destek olabilmek, yalnız olmadıklarını hissettirmek gerekli 

bir durum olmaktadır. Bu duruma katkı sağlamak için çeşitli aktiviteler ve etkinlikler 

düzenlenmesi gerekmektedir. Bu düşünceyle yola çıkarak birlikte birbirimize destek olarak 

mutlu günlerin tekrar geri gelebileceği bilincinde olarak projemizi başlattık. “Mutlu Günlere 

Doğru" projesi ile üniversitemizde eğitimlerini sürdüren lisansüstü öğrencisinin depremzede 

çocuklara karşı toplumsal duyarlılık oluşturma ihtiyacından ortaya çıkmıştır. Projenin 

depremzede çocuklara moral kaynağı olabilmesi, onları mutlu etmek adına katkı 

sağlayabileceği, sosyalleşmelerine katkı sağlamak ve kendilerini yalnız hissetmemeleri 

amaçlanmıştır.  Bu çalışma sadece depremzede çocuklara bir şeyler kazandırmayı değil aynı 

zamanda orada okuyan diğer çocuklarında arkadaşlık ve destek olmak hakkında 

bilinçlenmesini sağlamıştır. 

 

ETKİNLİK 

Araştırmanın Yapıldığı Yer ve Zaman: Uzungöl İlkokulu, Çaykara/TRABZON. 29 Mart 2023- 30 

Mart 2023. 

Kullanılan veya Dağıtımı Yapılan Malzemeler: Boyama kitabı, resim defteri, boyama kalemi, 

yapboz, kalemtıraş, oyuncak bebek, oyuncak araba, baloncuk yapma oyuncağı, oyun hamuru, 

okuma kitabı, etkinlik kitabı, balon. 

Projenin Uygulanışı: Projenin üç etkinlik aşaması bulunmaktadır.  

Ziyaret etkinliği: Trabzon ili Çaykara ilçesinde bulunan Uzungöl ilkokulu ve ortaokulunda geçici 

süre öğrencilik yapan ve aynı zamanda ailesi ile geçici bir süre ilçede konaklayan depremzede 

çocuklar için üç aşamadan oluşacak şekilde uygulanmıştır. İlk olarak malzemeler Atatürk 

Üniversitesi toplumsal duyarlılık projesi kapsamında temin edilen bütçe ile alınmıştır. Alınan 

ürünler ile 29 Mart 2023 tarihinde Uzungöl ilkokulu etkinlik odasında ilk olarak depremzede 

çocuklar ile alınan resim defteri, boyama kalemi ve boyama kitapları ile boyama etkinliği 

yapılmıştır. Daha sonrasında oyun hamurları ve alınan oyuncaklar ile birlikte depremzede 

çocuklarla oyunlar oynanmıştır. 30 Mart 2023 tarihinde yine Uzungöl ilkokulu etkinlik odasında 

depremzede çocuklar ile yapboz yapma ekinliği düzenlenmiştir. Etkinliklerin sonunda 

kullanılan ürünler depremzede çocuklara paketlenerek hediye edilmiştir. Etkinlikte kullanılan 

ürünlerin yanında balon, okuma kitabı, kalemtıraş gibi malzemelerde çocuklara hediye 

edilmiştir. Yapılan bu etkinlikler depremzede çocuklara moral kaynağı olmuştur. Eğlenceli vakit 

geçirebilmelerine ve sosyalleşebilmelerine katkı sağlamıştır. Depremzede çocuklara destek 

olabilme ve onlarla vakit geçirebilme olanağına destek sağlayan Atatürk Üniversite’ne 

teşekkür ederiz. 
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SONUÇLAR 

Projemiz kapsamında belirlenen yerlere ziyaretler gerçekleştirilmiş, aktiviteler planlandığı 

şekilde yapılmıştır, ayrıca etkinlikler sonunda alınan ürünler depremzede çocuklara dağıtılarak 

çocukların mutluluğuna ortak olunmuştur. Sonuç olarak; yapmış olduğumuz projeyle birlikte 

depremzede çocuklara eğlenceli zaman geçirme imkanı sağlanmış, keyifli zaman geçirmeleri 

sağlanmıştır.  

Projemizi destekleyerek depremzede çocuklar için çok önemli bir aktivite ortamı sağladığından 

dolayı Atatürk Üniversitesi Toplumsal Duyarlılık Projeleri Uygulama ve Merkezi’ne teşekkür 

ederiz. 

 

PROJE UYGULAMASINA AİT GÖRSELLER 
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